KOPOCTUNLWIBCbKA MICbKA PALA

M. KopocTuwiis

PO3MOPAAXEHHH4H
MICbKOI'Oronoswu

3/1.0'b. '300XA. Ne ioo

Mpo onoBilLEHHS BiliCbKOBO3060B’A3aHMX

BignosigHo pfo nyHkTy 20 ctarti 42 3akoHy YkpaiHu «[1po Micuese
CcaMOBpAAYyBaHHA B YKpaiHi», Ha BUKOHaHHA BUMOT KOHCTUTYUIT YKpaiHu, 3aKoHiB
YKpaiHn «[po 060poHYy YKpaiHu», «[lpo BINCbKOBUI 060B’A30K i BINCLKOBY
cnyxoy», «lpo mo6inizayiiHy NiAroToBKy Ta Mo6inisayito», noctaHoBu KabiHeTy
MinictpiB YkpaiHu Big 30 rpygHa 2022 poky Neld87 «[lpo 3aTBepaKeHHs
Mopsfgky  opraHisauii  Ta  BefeHHA  BIICbKOBOro  061iKy  NPU30BHUKIB,
BiICbKOB0O30060B’A3aHMX Ta pPe3epBiCTiB», /NMCTa Haya/bHMKA Mepworo Bigainy
YKNUTOMMPCLKOro paioOHHOro TepPUTOPIa/IbHOrO LLEHTPY KOMMJIEKTYBaHHA Ta CouiafibHOT
nigTpumkm Big 30 6epesHs 2023 Nol/1144:

1. TonoBHOMY cneuianicty 3 nNUTaHb UMBINIBHOTO 3axXMCTy Ta MOOGinizauinHoi
po6oTn Micbkoi pagn Hartanii BOXWK, cTapoctaM CTapOCTMHCbLKMX OKpPYriB
34IACHATM ONOBIilLEHHA Ta 3abe3neynT MpuOYTTA BIICbLKOBO3060B’A3aHUX, SKi
NPOXMBaKOTb Ha MNiAgBiAOMYIA TepuTopii A0 nepworo Bigainy >XUTOMMPCLKOro
PaiOHHOr0 TEPUTOpPIaNbHOrO LEHTPY KOMMEKTYBaHHS Ta couianbHOT MigTPUMKN Ha
10:00 roanHy 04 kBiTHA 2023 poKy 419 YTOYHEHHA 061IKOBUX JaHMX Ta NPOXOMKEHHSA
MeLMYHOT KoMmiciT (JoaaTok).

2. 3abe3neunTn KOHTPONb 3a NPMOYTTAM BiliCbKOBO3060B’A3aHMX [0 MepLUOro

BigAiny XUTOMUPCLKOro pariOHHOr0 TepUTOPIalbHOTO LIEHTPY KOMIMIEKTYBaHHA Ta
coyianbHOT NIATPUMKMN.

3. MonepeanTn BiICbKOBO3060B’A3aHNX NP0 KPUMiHa/bHY BiANOBiAaNbHICTL Y
pasi YXWNAHHA Bif BINCbKOBOro 06/1iKy abo NMpoXo4XKeHHs HaByasbHUX 360piB 3rigHo
cTatTi 336 KpMmiHanbHOro Kofekcy YKpaiHu.

4. Tlpo pe3ynbTaT¥ BMKOHAaHHA Ta KOMIT CMUCKIB ONOBIWEHMX 3 1X nignucamu
Hagatu 40 nepworo Bigainy XMTOMUPCLKOrO paiOHHOTO TepUTOPiasibHOrO LEHTPY
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Mepenik BiNCbKOBO3060B’A3aHUX,
AKI MNIANAraTb ONOBILLEHHIO

LB

JopoxnHeup

OnekcaHap BanepiiioBny
Cnocapuyk

OnekcaHap AHaToNinoBUY
XanamiBCbKui

AmnTpo Mukonainosmy
BeHrepiBcbkumii Makcum
BaneHTHOBMY

®inbuyk HOpit Bonogymmposuy
Cornogeit Bitaniin Av1TpoBny
Crenypko

OnekcaHap AHaToninoBny

[ pULLEPOBCHKUIA

"epmaH MakcrmoBmY
["oH4YapeHKo ApTem BacunboBmy
YKnneHok €BreHii Onerosny
Cronspuyk Bitanii Biktopouy
TapaH

Masno MukonarioBuy

Bakyna

Bitaniin Muxainosuy

XimiHuyK Irop Cepriviosny
MenbHiveHKo Ornier AHaTONINOBIY
["epacimoB

Oner Cepriiiosnd

OniniHCbKMiA

OnekcaHgp Bonogummposuny
Hauesuny

BiTanii Bonogymmposuny
["pymnH OnekcaHap CepriioBny

Mpeni6ko KOpiit MukonaiioBny
TBEPUTHIKOB

OnekcaHgp Baanm€is*n
KoHgpate”p'|0”i|DKLLo[3pBury
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PiK

HapOAXKEHHS

15.02.1990
28.01.1988
23.08.1993
22.07.1987
13.02.1990
13.07.1989
21.07.1991
12.08.1994
24.11.1990
21.02.1993
27.06.1988
31.01.1995
04.06.1987
14.01.1990
25.12.1990
15.07.1992
18.10.1993
21.03.1995
29.05.1994

17.12.1987
20.09.1987

27.02.1991
08.12.1994

Appeca

o

BinbKisui, By BopoHuosa, 31

o

Binbkisui, Byn. Jlicosa, 39

o

BineHbka, Byn. Cagmba. 8

o

Cony6iBka, Byn. MNonbosa. 8

o

3nBkka, Byn. Cagunba, 8
Kosak, Byn. Mupy, 3
Kosak, Byn. Mupy, 34

O o0

c. Konopgasbkw, Byn. Lacnvea, 27

¢. KponveHs, Byn. LLleB4yeHka, 10
e. Kponuehs, By Konominug, 12
c. PasiBka

c. CtpwxiBka, By/. Benvka
LLIeBueHKiBCbKa, 15

c. CrpwxiBka, By/. Benvka
LLIeB4eHKIBCbKa, 92,|KB. 2

c. CtpwxiBka, By/. LiepkoBHa. 55
c. CtpwxiBka, By/. LiepkoBHa. 63
c. CrpwxiBka, Byn. Mana
LLleBYeHKiIBCbKa, 24 1

c. Crpwxkiska, Byn. Mupy, 34

c. CrpwxiBka, By/. Mikabepifzse,
1 kB. 10

c. CtpwxkiBka, Byn. Mikabepigze,
39A

c. Crpwxkieka, npos. 1 TpasHs, 13
c. CrpmxiBka, npo.. Jlicosuid, 4,
KB. 2

C. TecHiBka, By/l. MonogixHa, 1
c. Llapieka, Byn. KuiBcbKa, 32

IeaH KOXAH



